sebagai Penjamin, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dergan tegas terikat
pada PT. PERKEBUNAN NUSANTARA Xll, Jl. Rajawali No 44, Surabaya Jawa Timur sebagai Pemilik
Pekerjaan, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang sejumlah Rp. 9.739.889,25 (Sembilan Juta
Tujuh Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Sembilan Koma Dua Puluh
Lima).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban sebagaimana
ditetapkan dalam SPPBJ No. SPPBJlN012l2023l0243 tanggal 10 November 2023, untuk Pekerjaan Jasa